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Uchwala Nr XXXIU191/09

Rady Miejskiej w Czempiniu

z dnia 27 lutego 2009 r.

w sprawie sprostowada oczyrdistej omylki pisarskiej w uchwale nr XXVIV158/08

Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 pal;dziernika 2008r. w sprawie okre5lenia

wysokosci stawek podatku od Srodk6w transportowych.

Na podstawie art.18 ust.l ustauy z dtria 8 marca 1990 r. o samorz4dzie gminnlm (Dz. U.
z 2001r. Nr 142, poz. l59l ze zm.) oraz art. 113 $ 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r.
Kodeks postQlrowania administracyjnego (Dz. U. z 2000r. Nr 98, poz. l07l ze zm.)
w zwiryk]J]� z afi. 8 pkt 3 i aft.10 ust.1 pk1.3 uslauy z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach
i oplatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 727, poz. 844 ze zm.) Rada Miejska w Czempiniu
uchwala, co nastQpuje:

$ 1 .

W $ 1 uchwaly nr XXVUl58/08 Rady Miejskiej w Czempiniu z dnia 29 paZdziemika 2008r.
w sprawie okreslenia wysokosci stawek podatku od Srodk6w transportourych, prostuje siQ
oczywist4omylkQ pisarskepopzez zast4pienie pkl 3 o tregci:

,,3) od ci4gnika siodlowego i balastowego pzystosowanego do uzpa;ania l4cznie
z naczepq lub przyczep4 o dopuszczalnej masie calkowilej zespolu pojazd6w:
I 406,00 zl"

nowym zapisem o tresci:

,,3) od ci4gnika siodlowego i balastowego pzystosowanego do uzywania l4cznie
z naczepqlub przyczepq o dopuszczalnej masie calkowitej zespolu pojazd6w od 3,5
tony iponizej 12 ton: 1 406,00 z1;".

$ 2 .

Wykonanie uchwaly powieza siq Buimistuzowi.

$  3 .

Uchwala wchodzi w Zycie po upl).wie 14 dni od ogloszenia w Dzienniku Urzqdowym
Wojew6dztwa Wielkopolskiego i ma zastosowanie do roku podatkowego 2009.

Uchwala pod wzglQdom
prawnym i redakcyjnyn
nie budzi zastrzeiei
LZempln, onn Y, l f ,


